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Извршителот Игор Ромевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги АЛУМИНАЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од  со   ЕДБ 4030003486290 и   седиште на ул.Сава Ковачевиќ бр.47А, преку полномошник АД Китановски, засновано на извршната исправа НПН.бр.440/20 од 23.03.2020 на нотар Џеват Бучи од Скопје, против должникот Друштво за производство, градежништво, промет и услуги ПРОТОТИП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со   ЕДБ  4030990126977 и   седиште на ул.Христо Татарчев бр.47 а, за спроведување на извршување во вредност 8.695.855,00 ден., на ден 18.03.2021 година го донесува следниот:        








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

- Метално скеле во површина од 1269 м2 кое се состои од : страници, газишта, коси и прави држачи, со цена од 956.448,00 денари
- Алуминиумско  скеле во површина од 204 м2 кое се состои од : основа, страници и  газишта со цена од 250.920,00 денари
- Скутер за на вода тип Rotax, сериски број М6869094, 188 kw, број на пловидна дозвола МК00900 регистарски број  682-ОН со цена од 395.322,00 денари
- 3 парчиња: Мостна дигалка со кран( комплет со крански стази и опрема), производител Gularp/Турција, 10 тона, 18 метра должина со капацитет на дигање 10тона и должина на крански стази 45 м. Година на набавка 2009 год - неисправни со цена од 2.690.625,00 денари
- Хидраулична апкант преса- производител Baykal турција, APXS 6112x440, сериски број 16580, набавка 2010 година. - неисправна со цена од 2.386.200,00денари
- Конзола за заварување , производител ESAB, - модел CAB 300 M 4x4 MTR, со апарат за заварување LAF 1000 DC, сер. Број A101752/712921-3673, набавена 2009 година- неисправна со цена од 2.568.428,00 денари  
 - Виљушкар Mitsubishi, носивост 4500 кг, висина на дигање 4500 мм, дизел, модел 45, шасија F19C-50196, мотор S6S-023358, набавка 2009 со цена од 431.899,00 денари
- Апарат за заварување RAILTRACK FWR 1000, флексибилна шина 2,5м8х2, контролен кабел, ESAB  MIG 500 TWапарат, опрема за заварување 10МТ, горилник PSF 410 W, 4.5 , количка Wheelkit, ESABFEEB 30-4 WM131 додавач, со цена од 627.669,00 денари
Предметите се продаваат во пакет со вкупна почетна цена од 10.307.511,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање. 


Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на доверителот.
Продажбата ќе се одржи на ден 30.03.2021 година во 12.00 часот  во просториите на Извршител Игор Ромевски со седиште на ул. Свети Кирил и Методиј бр 48/4-16 Скопје.      

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија .

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 210068435140247 која се води кај НЛБ   Банка АД Скопје и даночен број МК5032013501421 најдоцна до 29.03.2021 година. 
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Игор Ромевски


Д.-на: Должник

Доверител 









  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот Граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

